FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABO
FRIO/RJ LICITANET®

LICITAGOES ON-LINE

Ata de Realizagao do Pregao Eletrénico

PREGAO ELETRONICO N° 29/2021
PROCESSO LICITATORIO 16602/2021

As 10:00:14 horas do dia 30 de Novembro de 2021 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial
e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao referido pregdo que tem como objeto: Fornecimento de pegas para veiculos leves, médios e pesados,
visando o atendimento da necessidade de pegas, materiais e acessdrios para os servicos de manutengao
preventiva e corretiva, com pegas, materiais e acessoérios originais ou genuinos, dos veiculos pertencentes ao
plantel da Secretaria Municipal de Saude do Municipio de Cabo Frio..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessdo de pregdo, conforme disposigoes contidas na Lei Federal n° 10.520/02; na Lei
Complementar n® 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposi¢cbes
fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregao.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessdo Publica em atendimento as disposi¢des contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste pregao o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento
COTTA & MACIEL TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 02.142.852/0001-49 Microempresa
RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E COMERCIAL LTDA 03.364.404/0001-52 Microempresa
AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA LTDA 37.354.041/0001-96 Microempresa
VILA REFRIGERACAO 18.530.856/0001-34 Microempresa

WEBER SERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVOS EIRELI 22.955.882/0001-81 Microempresa

Propostas

A participagao na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos
deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigéncias por declaragéo aceita quando do envio de sua
proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO
A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histdrico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

Proposta
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo % Situagao Motivo
8967 COTTA & MACIEL 02142852000149 FIAT PECAS 319,20% -

TRANSPORTES E
SERVICOS LTDA

82898 RECUPERADORA  03364404000152 ORIGINALOU  ORIGINALOU  100,00% -
CHRISTON DE GENUINA GENUINA
MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA



Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
92619 AUTO PECASE 37354041000196 Original/Genuino Original/Genuino
SERVICOS
MECANICOS
AVENIDA LTDA
86037 VILA 18530856000134 FIAT FIAT
REFRIGERACAO
79531 WEBER SERVICOS E 22955882000181 ORIGINAL OU ORIGINAL OU
COMERCIO GENUINA GENUINA
AUTOMOTIVOS
EIRELI
Lances do Lote 1
Valor
Fornecedor CNPJ Lance %
HBA 49
EBA 49
AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA 37.354.041/0001- 528,00%
LTDA 96
EBA 49
AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA 37.354.041/0001- 527,00%
LTDA 96
EBA 49
AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA 37.354.041/0001- 525,00%
LTDA 96
EBA 49
AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA 37.354.041/0001- 523,00%
LTDA 96
EBA 49
AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA 37.354.041/0001- 521,00%
LTDA 96
EBA 49
AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA 37.354.041/0001- 510,00%
LTDA 96
EBA 49

Proposta
%

100,00%

100,00%

100,00%

Data/Hora

0314212624
834212024
03/12/2021
15:34:02
83H42/2024
03/12/2021
15:33:31
03H42/2024
03/12/2021
15:33:00
83H42/2024
03/12/2021
15:32:34
83H42/2024
03/12/2021
15:32:14
83H42/2024
03/12/2021
15:31:27

031122624

Situagao

Classificada | --

Classificada | --
Classificada | --

Tipo

Ferneeeder
| "

Ferneeeder
| "

Manual

Manual

Ferneeeder
| "

Manual

Manual

Ferneceder
| "

Motivo



Lances do Lote 1

Fornecedor

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
HBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
HBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EHBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EHBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EHBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

CNPJ

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

Valor

Lance %

488,00%

486;066%

475,00%

476;66%

460,00%

455;66%

450,00%

446;06%

445,00%

446;66%

435,00%

43+66%

430,00%

424,66%

420,00%

412,66%

410,00%

46+06%

406,00%

465;06%

404,00%

Data/Hora

03/12/2021
15:30:23

031212624
03/12/2021
15:29:41
031212624
03/12/2021
15:29:23
0314212624
03/12/2021
15:29:03
0314212624
03/12/2021
15:28:50
0314212624
03/12/2021
15:28:30
0314212624
03/12/2021
15:28:10
0314212624
03/12/2021
15:27:52
031212624
03/12/2021
15:26:54
0314212624
03/12/2021
15:26:01
0314212624

03/12/2021
15:25:36

Tipo

Manual

Forneceder
| "

Manual

Forneceder
| "

Manual

Manual

Ferneeeder
| "

Manual

Manual
Ferneeeder
| "

Manual

Manual



Lances do Lote 1

Fornecedor

COTHHASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
HBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTHHASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EHBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTHHASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
HBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

COTHHASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EHBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EHBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTTASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EHBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COHASMACIELTRANSRORTES ESERWHEOS
HBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

COTHASMACIELTRANSRORTES ESERWHEOS
HBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

COTTACMACIEETRANSPORTES ESERWAEOS
HBA

CNPJ

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

03.364.404/0001-
52

02-142-852/666+
49

03.364.404/0001-
52

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

03.364.404/0001-
52

37.354.041/0001-
96

02-142-852/6664
49

03.364.404/0001-
52

02-142-852/6664
49

03.364.404/0001-
52

62-142-852/6664
49

Valor

Lance %

463;66%

402,00%

46416%

401,00%

466;56%

400,00%

34+56%

347,00%

346,00%

345;56%

345,00%

344:16%

344,00%

343;56%

343,03%

343,00%

342;:36%

342,23%

342;26%

342,13%

34216%

Data/Hora

83H42/2024
03/12/2021
15:24:46
83H42/2024
45:24:24
03/12/2021
15:24:11
03H42/2024
03/12/2021
15:23:43
83H42/2024
03/12/2021
15:23:09

03/12/2021
15:22:25

0314212624
03/12/2021
15:21:13
031212624
03/12/2021
15:20:17
0314212624
03/12/2021
15:19:11

03/12/2021
15:18:58

031122624
03/12/2021
15:18:38
031122624
03/12/2021
15:18:12

031122624

Tipo

Ferneeeder
| "

Manual
Ferneeeder
| "

Manual

Manual

Manual

Ferneeeder

leabili

Manual

Manual

Manual

Manual

Ferneceder
| "



Lances do Lote 1

Fornecedor

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTHHASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
HBA

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA

COTHHASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
EHBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

COTHHASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
HBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

COTHHASMACIELTRANSPORTES ESERWEOS
HBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

COTHASMACIELTRANSRORTES ESERWHEOS
HBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

COTHASMACIELTRANSRORTES ESERWHEOS
HBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

COHASMACIELTRANSRORTES ESERWHEOS
HBA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E
COMERCIAL LTDA

COTHHASMACIELTRANSRORTES ESERWHEOS
HBA

VILA REFRIGERACAO

WEBER SERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVOS
EIRELI

CNPJ

03.364.404/0001-
52

37.354.041/0001-
96

03.364.404/0001-
52

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

37.354.041/0001-
96

02-142-852/666+
49

03.364.404/0001-
52

02-142-852/666+
49

03.364.404/0001-
52

02-142-852/666+
49

03.364.404/0001-
52

02-142-852/6664
49

03.364.404/0001-
52

02-142-852/6664
49

03.364.404/0001-
52

02-142-852/6664
49

03.364.404/0001-
52

02-142-852/6664
49

18.530.856/0001-
34

22.955.882/0001-
81

Valor

Lance %

342,03%

342,00%

341,05%

341,00%

340;50%

340,00%

331H50%

331,00%

336;60%

324,00%

323;50%

323,00%

322:6%

322,60%

322:55%

322,50%

324,66%

320,00%

319:26%

100,05%

100,00%

Data/Hora

03/12/2021
15:17:44

03/12/2021
15:17:26

03/12/2021
15:17:20

03/12/2021
15:16:54

834212024
03/12/2021
15:16:37
03H42/2024
03/12/2021
15:15:38
83H42/2024
03/12/2021
15:13:35
83H42/2024
03/12/2021
15:12:29
03H42/2024
03/12/2021
15:12:08
03H42/2024
03/12/2021
15:11:45
83H42/2024
03/12/2021
15:04:21
2542024
03/12/2021
15:31:35

30/11/2021
09:52:47

Tipo

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual
Ferneeeder
| "

Manual

Manual
Ferneeeder
| "

Manual

Intermediario

Classificado



Lances do Lote 1

Fornecedor

VILA REFRIGERACAO

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA

LTDA

RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E

COMERCIAL LTDA

Mensagens do Lote 1

Usuario

Sistema

Sistema

Fornecedor
92619

Fornecedor
92619

Fornecedor
92619

Fornecedor
92619

Fornecedor
92619
Sistema
Fornecedor
82898

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

30/11/2021
10:02:30

30/11/2021
10:02:37

30/11/2021
10:04:03

30/11/2021
10:04:41

30/11/2021
10:05:13

30/11/2021
10:06:39

30/11/2021
10:11:19

30/11/2021
10:12:41

03/12/2021
15:02:02

03/12/2021
15:03:36

03/12/2021
15:13:40

03/12/2021
15:36:44

03/12/2021
15:40:33

03/12/2021
15:41:20

Valor

CNPJ Lance % Data/Hora Tipo
18.530.856/0001- 100,00%  30/11/2021 Classificado
34 09:25:08

37.354.041/0001- 100,00%  30/11/2021 Classificado
96 09:01:28

03.364.404/0001- 100,00%  29/11/2021 Classificado
52 15:36:12

Mensagem

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s).
Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos Ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva
0 LOTE 1 sera encerrado automaticamente!

Os Lances serao em cima do desconto?

Nao entendi porque todos estdo com 100%. Minha proposta inicial era 10%

Poderia verificar por favor

A plataforma esta com algum problema?

E porque todos os itens estdo dentro do mesmo lote. Ai eles somaram o desconto

Como nao houve lances nos ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 foi
encerrado SEM a prorrogacao automatica.

boa tarde

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s).
Fornecedor(es), ndo havendo novos lances nos ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva
o0 LOTE 1 sera encerrado automaticamente! A disputa do LOTE 1 foi reiniciada pelo seguinte
motivo: Conforme informado em sessao anterior

A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02 (dois)
minutos. Boa sorte!

A prorrogacgao automatica do LOTE 1 esta encerrada.

O LOTE 1 esta em negociacao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

LOTE 1 negociado no valor de 530,00% pelo fornecedor ID: 8967 - Data Prop.: 25/11/2021
14:27:56



Mensagens do Lote 1

Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Fornecedor
86037

Sistema

Fornecedor
82898

Fornecedor
92619

Fornecedor
92619

Fornecedor
92619

Fornecedor
92619

Fornecedor
92619

Sistema

Data/Hora

03/12/2021
15:41:44

03/12/2021
15:42:05

03/12/2021
16:02:53

03/12/2021
16:02:53

03/12/2021
16:03:28

03/12/2021
16:13:31

03/12/2021
16:15:59

03/12/2021
16:31:39

03/12/2021
16:32:18

03/12/2021
16:40:03

03/12/2021
16:42:21

03/12/2021
16:44:47

03/12/2021
16:47:14

03/12/2021
16:49:43

03/12/2021
16:50:22

03/12/2021
16:54:14

03/12/2021
16:57:13

03/12/2021
17:04:16

Mensagem

O tempo de negociagéo foi encerrado.

O fornecedor COTTA & MACIEL TRANSPORTES E SERVICOS LTDA venceu o LOTE -1
pelo valor de 530,00%.

O fornecedor AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA LTDA venceu o LOTE -1
pelo valor de 528,00%.

Empresa: COTTA & MACIEL TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - 02142852000149,
INABILITADA por descumprir as regras do Edital, conforme despacho: Fica inabilitada a
licitante COTTA & MACIEL TRANSPORTES E SERVICOS LTDA, por apresentar atestado
de capacidade técnica emitido por empresa privada sem firma reconhecida em cartério,
conforme exigido no item 9.22.1!

O LOTE 1 esta em negociagao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

O tempo de negociacao esta encerrado.

Por favor, aguardem enquanto analisamos a documentagéo de habilitagdo do licitante
provisoriamente primeiro colocado

Srs. licitantes, apos a analise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem,
HABILITAR o fornecedor AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA LTDA
-37.354.041/0001-96 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no
instrumento convocatario.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengéo de recurso, se houver

interesse em recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Senhor pregoeiro, ndo vi o balango patrimonial da empresa habilitada.

Despacho: Pela auséncia de manifestagao de intengdo de recurso, operou-se a decadéncia do

direito de recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

Chat bloqueado

Estarei anexando agora mesmo!

Ta ok

Ta aparecendo que néo esta aberto o prazo para envio

No campo de readequagéao eu coloco a porcentagem de um lote?

Anexei a planilha

A disputa do LOTE 1 esta encerrada.

Classificagao Final do Lote 1



Plasgiicacagthinal do Lote 1 CNPJ Melhor Oferta %

Posicao
10
20
30

40

Licitante CNPJ Melhor Oferta %
AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA LTDA 37.354.041/0001-96 528,00%
RECUPERADORA CHRISTON DE MAQUINAS E COMERCIAL LTDA 03.364.404/0001-52 400,00%
VILA REFRIGERAGCAO 18.530.856/0001-34 100,05%
WEBER SERVICOS E COMERCIO AUTOMOTIVOS EIRELI 22.955.882/0001-81 100,00%

Mensagens Geral

Usuario

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Data/Hora

30/11/2021
10:00:14

30/11/2021
10:00:45

30/11/2021
10:01:04

30/11/2021
10:03:00

30/11/2021
10:07:06

30/11/2021
10:23:34

03/12/2021
15:00:36

03/12/2021
15:01:06

03/12/2021
15:02:15

03/12/2021
15:02:46

03/12/2021
15:43:12

03/12/2021
16:03:59

03/12/2021
16:44:36

Mensagem

Bom dia, Senhores licitantes. Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregao
Eletrénico.

Peco-lhes que acompanhem este Pregéo até o seu desfecho, pois conforme determina o Edital,
o licitante que deixar de responder qualquer convocagdo/mensagem do Pregoeiro sera
responsavel pelo 6nus decorrente da perda de negdcio e ficara sujeito a eventuais sangdes.

Farei a conferéncia das propostas inseridas no Sistema. Por favor, aguardem. Em instantes,
iniciaremos a fase de lances.

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo
pregoeiro!

Senhores, estamos com algum problema, solicito que aguardem, iremos sanar o problema e
reiniciar a fase de lances

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregéo n° 29/2021 foi SUSPENSO.

Motivo: Senhores, irei suspender para que o suporte do sistema possa analisar o ocorrido e a
fase de lances ser reiniciada. A REABERTURA sera no dia 03/12/2021 15:00 (horario de
Brasilia), para continuagao do certame.

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

Sr(s). Fornecedor(es), o Pregao n° 29/2021 foi REABERTO, para continuagdo do certame.
Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

Boa tarde Senhores Licitantes

Conforme orientagéo do suporte LICITANET, o sistema apresenta no valor total do lote o
somatério dos percentuais de todos os itens. O licitante devera dar o lance levando em
consideragao o somatorio dos 8 itens, apos devera preencher a planilha readequada,
distribuindo o montante nos itens, levando em consideragédo o desconto minimo para cada item.

Irei reiniciar a fase de lances

Por favor, aguardem enquanto analisamos a documentagéo de habilitagao do licitante
provisoriamente primeiro colocado

Gostaria de saber da possibilidade de redugéo do seu preco, igualando-o ao ofertado pelo
licitante primeiro colocado

Consta o balango no arquivo "balan_o_1638273538.pdf"
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Mensagem

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do modulo - PROPOSTA FINAL
no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 03/12/2021 17:00:00hs até o dia 06/12/2021
09:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA LTDA.

Vou aguardar até as 18h, caso ndo dé tempo de readequar e enviar, prosseguiremos na segunda
feira.

E necessario fazer a readequagdo, informando o valor unitario de cada item no lote

O prazo para envio dos documentos complementares, estara disponivel através do modulo -
HABILITANET no rol de menus da Sala de Disputa, do dia 03/12/2021 16:52:00hs até o dia
06/12/2021 09:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA LTDA.

Por favor, envie como documento complementar, e preencha no campo de readequacao da
proposta

O fornecedor AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA LTDA acabou de ENVIAR
proposta_1_1638561202.pdf no habilitanet.

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS
AVENIDA LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

O prazo do Habilitanet para o fornecedor AUTO PECAS E SERVICOS MECANICOS AVENIDA
LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessdo as 17:04:16 horas do dia 03 de Dezembro de 2021 cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Luciano Silva Cardoso dos Santos
Pregoeiro(a) Oficial

BRENDO TENAM DA SILVA MACEDO
Equipe de Apoio

Thiago Augusto Lima Coroa Carvalho
Equipe de Apoio
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